
اردوان خوشنود و احداث "اعتراض شیر و خورشید"

Av: -

7 augusti 2006

"Stockholmian"

http://www.stockholmian.com/news/persiska/2006/08august/011_encrypt.htm

Nedladdat från: <http://www.ardavan.se>

اردوان خوشنود و احداث "اعتراض شیر و خورشید"

استکهلمیان - اردوان خوشنود رهبر سابق شاخه جوانان حزب مدرات در سومین شهر بزرگ سوئد، مالمو، به همراه دو جوان ایرانی دیگر دست به احداث یک وب سایت در سوئد تحت عنوان "اعتراض شیر و خورشید" زده است. هدف از ایجاد این وب سایت که به سه زبان فارسی، سوئدی و انگلیسی تنظیم شده است حمایت از پرچم سه رنگ شیر و خورشید نشان ایران و نیز اعتراض به آنچه که در این وب سایت "جنایت و غارت و تجاوز و شکنجه از سوی ملایان" خوانده شده اعلام گردیده است. اردوان خوشنود از همه ایرانیان دعوت نموده است تا به "اعتراض شیر و خورشید" او بپیوندند و "از پرچم واقعی ایران دفاع کنند".



اردوان خوشنود که 24 ساله و دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه "لوند" در جنوب سوئد نیز هست قبلاً رهبری شاخه جوانان حزب مدرات در سومین شهر بزرگ سوئد، مالمو، را بر عهده داشت. اما وی چندی قبل در اعتراض به آنچه که "حیف و میل مالی" در تشکیلات شاخه جوانان این شهر نامید نه تنها از کلیه سمتهای سیاسی خود و از جمله رهبریت شاخه جوانان حزب مدرات شهر مالمو استعفا نمود بلکه عضویت خود در حزب مدرات را نیز بکلی لغو نمود.

این فعال سیاسی جوان (و بزودی پزشک) ایرانی تبار در سال 1982 در تهران متولد شده است. پدر اردوان در اواسط دهه 1980 از ایران به اروپا آمد و او و مادرش چند سال بعد به او ملحق شدند. آنها ابتدا بمدت 10 سال در نروژ و سپس در سال 1999 به شهر مالمو در سوئد نقل مکان نموده و امروز او به همراه پدر، مادر و سه برادرش در این شهر زندگی میکند.

اردوان خوشنود توجه به وضعیت ایران را در اولویت فعالیتهای سیاسی خود قرار داده است. در زمان رهبری او در شاخه جوانان حزب مدرات در شهر مالمو، وب سایت این حزب مملو از اطلاعات در مورد ایران و حتی خوانندگان ایرانی مانند داریوش و سیلوش قمیشی بود! اما تمامی این اطلاعات بمجرد استعفای او توسط هم حزبیهای قبلی اش بصورت کوتاه ماندنی از این وب سایت حذف گردید.

اردوان خوشنود با وجود سن کم خود از زبان سیاسی تند و بی پروایی استفاده میکند که در میان سیاستمداران بی اندازه محتاط سوئدی بسیار نادر است. این زبان تند در وب سایت "اعتراض شیر و خورشید" که اکنون توسط او راه اندازی شده است نیز بخوبی بچشم میخورد.

اردوان خوشنود خواستار قطع رابطه دولت سوئد با حکومت اسلامی ایران است. او در زمان تصدی رهبری شاخه جوانان حزب مدرات در شهر مالمو در طی نامه ای به لایلا فری والذ وزیر خارجه وقت سوئد، دولت سوسیال دمکرات را "ترسو" و لایلا فری والذ وزیر امور خارجه را "بدون قدرت فهم جهت درک معنی محو اسرائیل" خوانده بود و به او توصیه کرده بود که "بهتر است بجای فرا خواندن سفیر ایران و درخواست توضیحات در مورد چیزی که روشن است سریعاً همه روابط دیپلماتیک با دولت اسلامی ایران را قطع کند و سفیر سوئد را نیز از ایران فرا بخواند".

جوانان ایرانی دیگری نیز در صحنه سیاسی سوئد فعالند که برخی از آنان به سمتهای بلند پایه در بزرگترین احزاب سوئد دست یافته اند. اردلان شکرآبی رهبر پیشین شاخه جوانان حزب سوسیال دمکرات سوئد، علی اثباتی رهبر پیشین و از اعضای ارشد شاخه جوانان حزب چپ سوئد و نیز ماکان افشین نژاد دبیر کل فعلی دانشجویان حزب لیبرال مردم سوئد تنها چند مثال در این زمینه اند.

لینکهای مربوط
"اعتراض شیر و خورشید"